
Trekantens Følgebiler ApS

CVR-nr.: 38131036

Borggårdsparken 17
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2025

Svend Aggerholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Trekantens Følgébiler ApS
Borggårdsparken 17
7080 Børkop

CVR-nr.: 38131036
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Trekantens Følgebiler ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Børkop, den 12/03/2025

Direktion

Allan Damgaard Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive følgebilvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2024.

Udsigterne for 2025 bedømmes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.265.590	2.901.447
Personaleomkostninger		-2.470.067	-1.481.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.017.756	-167.165
Andre driftsomkostninger		-69.571	-925.154
Resultat af ordinær primær drift		708.196	327.989
Andre finansielle indtægter		1.786	114
Øvrige finansielle omkostninger		-4.051	-5.827
Ordinært resultat før skat		705.931	322.276
Skat af årets resultat		-162.431	-79.438
Årets resultat		543.500	242.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		543.500	242.838
I alt		543.500	242.838

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			69.571
Materielle anlægsaktiver i alt			69.571
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.000	49.000
Anlægsaktiver i alt		49.000	118.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		826.870	826.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.083	
Andre tilgodehavender		6.844	7.201
Tilgodehavender i alt		883.797	834.071
Likvide beholdninger		1.024.855	643.900
Omsætningsaktiver i alt		1.908.652	1.477.971
AKTIVER I ALT		1.957.652	1.596.542

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.235.038	691.538
Egenkapital i alt		1.285.038	741.538
Gæld til banker			102.779
Langfristede gældsforpligtelser i alt			102.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.903	197.348
Skyldig selskabsskat		140.431	57.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		330.585	453.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.695	44.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		672.614	752.225
Gældsforpligtelser i alt		672.614	855.004
PASSIVER I ALT		1.957.652	1.596.542

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 7
------------------------------	------------------